
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11312035H

2. Data e Regjistrimit 12/01/2021
3. Emri i Subjektit INFINITY PROCUREMENTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga: "Papa Gjon Pali II", ABA 
Business Center, Kati 5, Zyra S5 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence per pjesemarrje ne tendera publike, hartim dhe 

plotesim dokumentacioni deri ne fazen e depozitimit te 
ofertes (elektronikisht dhe/ose ne hard copy) prane 
Autoritetit Kontraktor publik ose jo, si dhe ndjekja e te gjitha 
fazave te ankimimit ne rast te skualifikimit nga procedura. 
Pjesemarrja dhe hartimi i projekteve te ndryshme. Pergatitja 
e Due diligenca-ve. Keshillime Ligjore. Vleresim pasurish te 
palujtshme nga Ekspert vleresues te shkalles se Pare. 
Siguracionet (Shoqeri Sigurimi -Shtet, Shoqeri Sigurimi -
Person Fizik ose Juridik. Person Fizik ose Juridik - Shoqeri 
Sigurimi, perpilim kontratash. Rregjistrim Shoqerish 
Tregtare dhe OJF-ve. Keshillime Ligjore administrativo- 
civile. Konsulence ligjore (per te gjitha shkallet e gjykimit): 
per çeshtje te ndryshme administrative, civile, tregtare apo 
penale, konsulence dhe asistence ne fushen e investimeve te 
te gjitha llojeve, konsulence dhe asistence per themelimin e 
shoqerive, administrimin e shoqerive, si dhe pergatitjen e te 
gjitha akteve perkatese, ndermjetesim, konsulence ne fushen 
e ndertimit dhe ne fushen e manaxhimit te te gjitha te 
drejtave ne iidhje me pasurite e paluajtshme, konsulence 
projektimi. Pjesemarrja ne projekte te ndryshme, pergatitja e 
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Due diligencave per persona fizike dhe/ose juridik. Asistenca 
juridike ne kuader te procedurave per dhenien ne koncesion 
dhe procedurat e privatizimit. Restaurim o bjektesh te 
trashgimnise kulturore. - Veprimtari te tjera te lejuara me 
ligj. Aktiviteti i shoqerise nuk do te kufizohet vetem  ne keto 
sherbime apo veprimtari. Shoqeria me qellim te arritjes se 
objektivave te percaktuara mund te bashkepunoje direk dhe 
indirekt me shoqeri te tjera shqiptare ose te huaja qe kane 
objekt analog ose te lidhur me te tyren.
Najada Reçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2021                Deri: 08/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NajadaReçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INFINITY PROCUREMENTS
E-Mail: infinityprocurements2021@gmail.com  
Telefon: 0672647977  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-642858-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB5D347-CB9C-44EE-9ACC-8D0664B6EBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7500DE8A-43EE-4744-BDB2-CF9C6BD33B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1460EB6A-9587-4B3B-BFF1-D2C12F386E81
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(i nëpunësit të sportelit)


